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Kapcsolódó módosító javaslat

Dr. Kövér László

az Országgyűlés Elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és azza l

összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló T/4662. számú törvényjavaslathoz –

kapcsolódva a T/4662/86 . számú módosító javaslathoz – az alábbi

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat a következő 200. §-sal egészül ki, az ezt követő §-ok számozása értelemszerűen

változik :

„200. § A Tbj. a következő 65 . §-sal egészül ki :

„65. § 2012. január 1-létől nem minősül társas vállalkozónak az a személy, aki e min őségét

kizárólag olyan társas vállalkozásra tekintettel nyeri el, amel y

a) 2011 . december 31-én az egyszerűsített vállalkozói adó alanya,

b) 2011 . december 31-ig a v gelszámolását vagy fogutód nélküli megsz űnését elhatározta, é s

c) a végelszámolás, illetve a jogutód nélküli megszűnés elhatározását követően nem végez olyan

tevékenységet, amelyre tekintettel árbevételt számol el . ”

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



INDOKOLÁS

Az LMP nem ért egyet az egyszerűsített vállalkozói adó megszüntetésével . Az azonban különösen

felháborító lenne, ha az eva szerint adózó társas vállalkozásoknak a végelszámolás ideje alatt is a

társas vállalkozók után járulékot kellene fizetniük annak ellenére, hogy bevételszerz ő tevékenységet

már nem folytatnak.

Budapest, 2011 . november 7 .
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